Протокол № 42
заседания правления СРО
НП «Изыскательские организации Северо-Запада»

15 апреля 2014 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления:  Виноградов В.В.
Члены Правления: Резунков Б.В.,  Ребковец А.В., Марусиченко А.В., Конюхов А.П. Нагорный С.Я.,  Чеснович А.Ю.
От дирекции Партнерства: Директор Партнерства –  Морозов В.С., юрист – Воробьев А.В.,  главный специалист – Никитина В.Г.
Кворум имеется, заседание правления правомочно.
Повестка заседания

1. Подготовка к Общему собранию членов НП « Изыскательские организации Северо –

     Запада».
2. Рассмотрение заявления ФГБОУ  ВПО  «Петербургский государственный университет путей сообщения императора Александра I»   по изменению Удостоверения о членстве и Свидетельства о допуске в связи с изменением наименования организации.
           Правление  отметило, что предложений по включению изменений в повестку Общего собрания от членов Партнерства не поступало.
                 Рассмотрев вопросы по повестке заседания и обменявшись мнениями,     Правление  РЕШИЛО:

По 1 вопросу повестки заседания:
1) Одобрить отчет председателя Правления и директора о деятельности Партнерства в 2013 году, в том числе о результатах аудиторской проверки и исполнении бюджета Партнерства за  2013 год .
2) Рекомендовать  Общему собранию членов Партнерства установить  членский взнос в следующем размере:
- 55 ( пятьдесят пять) тыс. руб. – для организаций с числом  сотрудников до 10 включительно;
- 65 ( шестьдесят пять ) тыс. руб. – для организаций с числом сотрудников до 50;

- 120 ( сто двадцать) тыс. руб. – для организаций с числом сотрудников до 150;

- 250 ( двести пятьдесят) тыс. руб. – для организаций с числом сотрудников более 150.

            Оплату ежегодного членского взноса производить  до 1 сентября.

                                                                                  2

3) Рекомендовать к утверждению на Общем собрании план работ и бюджет Партнерства на 2014 год.
Решение принято единогласно.
По 2 вопросу повестки заседания:

1. Изменить Удостоверение о членстве и Свидетельство о допуске  на раннее заявленные виды работ  ФГБОУ  ВПО  «Петербургский государственный университет путей сообщения императора Александра I»   в связи в изменением наименования организации.
 Решение принято единогласно.

Председатель Правления                                                 В.В. Виноградов
Секретарь                                                                           В.Г. Никитина